
 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 20.09.2015 № 110 
 
 

      
 

  

О регистрации избранных депу-
татов Совета народных депута-
тов города Владимира двадцать 
седьмого созыва по единому изби-
рательному округу  

 
 

В соответствии со статьей 102 Закона Владимирской области «Избиратель-

ный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия муниципального об-

разования город Владимир 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных депутатов горо-

да Владимира двадцать седьмого созыва по единому избирательному округу со-

гласно приложению. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов горо-

да Владимира двадцать седьмого созыва по единому избирательному округу  удо-

стоверения установленного образца. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                                           В.В. Кузьмин  
 

Секретарь                                                                                                 Т.Н. Лукьянова 
 

 

 



 

Приложение  
к постановлению Избирательной комиссии 

муниципального образования город Владимир 
от  20.09.2015  № 110 

 
 
 
 

СПИСОК 
зарегистрированных депутатов Совета народных депутатов города Владимира  

двадцать седьмого созыва по единому избирательному округу 
 

1. КУШПИТА ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 

2. ГОРОХОВ НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

3. ПЕРЦОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 

4. ДЕЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 

5. ТОЛБУХИН НИКОЛАЙ ЮРЬЕВИЧ 

6. ЛАУКАРТ ТАРАС ВСЕВОЛОДОВИЧ 

7. ОСИПОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 

8. ЗАГУБНИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 

9. ЛОГИНОВ ЛЕВ ВИКТОРОВИЧ 

10. МАШКОВЦЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 

11. ДЕНИСЮК СВЕТЛАНА ВАЛЕРЬЕВНА 

12. ХАБИБУЛЛИН ШАМИЛЬ РАФАИЛЬЕВИЧ 

13. ОВЕРЧУК БОРИС КИРИЛЛОВИЧ 

14. ХЛАЩЕВ ДМИТРИЙ ФЕДОРОВИЧ 

15. АКУЛОВ АНАТОЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ 

16. ПОТАПОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

17. СОЛДАТОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 

18. МАРИНИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 


